МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №34»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

677008, г.Якутск, ул.Билибина, 14, тел. 405-804 (школа), Сергеляхское шоссе, 12 км, дом 13, тел. 36-80-32 (интернат)

e-mail kschool34@yaguo.ru, web-сайт http://kschool34.yaguo.ru/

П Р И К А З

«18» августа 2020г.          № _01-10/_69_

Об установлении графика питания

На основании приказа Управления образования от 17.08.2020г. №01-10/527 “Об

утверждении «Инструктивно-методического письма по организации образовательного

процесса в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа «город

Якутск» в 2020-2021 учебном году в условиях распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график питания обучающихся в школе-интернате

Билибина

1 смена

Начало занятий 08.30ч.

2 смена

Начало занятий 14.00ч.

Время Классы Количество

учащихся

Время Классы Количество

учащихся

09.40 – 10.00 9а, 9б 16 14.30 – 14.50 7а, 7б 22

10.35 – 10.55 8а, 5а 16 15.25 – 15.45 5б, 6а 16

11.30 – 11.50 3б, 4а 9 16.20 – 16.40 3а, 4б 19

12.05 – 12.25 1а, 1б 22 16.20 – 16.40 2а, 2б 22

Сергеляхское

1 смена

Начало занятий 08.30ч.

2 смена

Начало занятий 14.00ч.

Время Классы Количество

учащихся

Время Классы Количество

учащихся

11.15 – 11.45 4в, 3в 10 14.30 – 15.00 5в 12

12.00 – 12.30 2в, 1в, подг 16 15.25 – 15.55 6в, 7в 10

13.00 – 13.30 9в, 8в  16

3. Заместителю  директора по воспитательной работе Христофоровой М.А.:

- организовать работу среди классных руководителей и родителей по проведению

разъяснительной работы по соблюдению правил поведения при введении режима

повышенной готовности в связи с угрозой  распространения  новой  коронавирусной

инфекции COVID – 19.

- организовать контроль соблюдения графика питания обучающихся

- организовать контроль соблюдения графика уборки в пищеблоке.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы-интерната     Гурьева В.Н.

mailto:kschool34@yaguo.ru